Vezeték elérhetoségei

Vezeto

Elnok

Gazdasagi EIndkhelyettes
Tudomanyos és Nemzetkozi
Elndkhelyettes

Vallalati Innovaciés Elnékhelyettes

A HIVATAL VEZETOI

Név

Kiss Adam

Horvath Janos

Dr. Lengyel
Laszlo

Dr. Szabados
Zsuzsa

Telefonszam

(+36 1) 795 9582

(+36 1) 896 6907

(+36 1) 795 7821

(+36 1) 896 2057

Postacim

1077 Budapest,
Kéthly Anna tér
1.

1077 Budapest,
Kéthly Anna tér
1.

1077 Budapest,
Kéthly Anna tér
1.

1077 Budapest,
Kéthly Anna tér

SZERVEZETI EGYSEGEK ES VEZETOIK

Szervezeti egység

EInodki Kabinet

Elszdmolasi F8osztaly

Jogi, Beszerzési és

Személylgyi F6osztaly

Kiemelt Programok F8osztaly

Koltségvetési Féosztaly

Kutatoi Kivalosagi Féosztaly

Nemzetkdzi Féosztaly

Név

Dr. Takacs Piroska

f6osztalyvezet§

Milos Katalin
f6osztalyvezet§

Dr. Butsy Krisztina

f6osztalyvezet§

Dr. Nagy Szilvia
Aniké
f6osztalyvezetd

Vincze Viktéria
f6osztalyvezet§

Dr. Schenk
Borbala
féosztalyvezetd

Telefonszam

(+36 1) 795 9582

(+36 1) 896 6089

(+36 1) 896 4852

(+36 1) 795 5954

(+36 1) 896 5527

(+36 1) 795 6649

1.

Postacim

1077
Budapest,
Kéthly Anna
tér 1.

1077
Budapest,
Kéthly Anna
tér 1.

1077
Budapest,
Kéthly Anna
tér 1.

1077
Budapest,
Kéthly Anna
tér 1.

1077
Budapest,
Kéthly Anna
tér 1.

1077
Budapest,
Kéthly Anna
tér 1.

1077
Budapest,
Kéthly Anna
tér 1.

krisztina.buts

Elektronikus levélcim

elnok@nkfih.gov.hu

janos.horvath@nkfih.gov.hu

laszlo.lengyel

nkfih.gov.hu

vieh@nkfih.gov.hu

Elektronikus levélcim

piroska.takacs@nkfih.gov.hu

katalin.milos@nkfih.gov.hu

nkfih.gov.hu

aniko.szilvia.nagy@nkfih.gov.hu

viktoria.vincze@nkfih.gov.hu

borbala.schenk@nkfih.gov.hu
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Palyazattervezési és Dontés-
el6készitési F6osztaly

Stratégiai és Monitoring
F6osztaly

Tamogatasszabalyozasi és
Ellendrzési Féosztaly

Tervezés- és Végrehajtas-
tdamogatasi Féosztaly

HET Végrehajtasi Féosztaly

Dr. Cserti Heléna

irisz

f6osztalyvezetd

Racsko Péter
Tamas

f6osztalyvezetd

Dr. Pohanka

Zsuzsanna Katalin
f6osztalyvezetd

Dr. Berencsi Judit
f6osztalyvezet§

Pari Moénika

f6osztalyvezet§

(+36 1) 795 3741

(+36 30) 436 1477

(+36 1) 896 3790

(+36 1) 795 4374

(+36 1) 896 4771

(+36 30) 197
7112

(+36 30) 375
8631

1077
Budapest,
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Budapest,
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1077
Budapest,
Kéthly Anna
tér 1.

irisz.helena.cserti@nkfih.gov.hu

peter.racsko@nkfih.gov.hu

zsuzsanna.pohanka@nkfih.gov.hu

judit.berencsi@nkfih.gov.hu

monika.pari@nkfih.gov.hu
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